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
cho sol, baño con ventana, des-
pensa, trastero, servicios
centrales, ascensores y buena al-
tura. Tel. 626719876
BUNIEL se vende vivienda uni-
familiar, entrega Diciembre 2008,
planta baja y una altura, 3 habi-
taciones, salón, cocina, 3 baños
y terraza. Jardín 350 m2. 20%
descuento sobre P.V. Facha pie-
dra. Calidades. Tel. 635422401
C/ ARLANZA13, vendo casa de
100 m2 en dos plantas. Jardín 45
m2 y garaje 50 m2. Tel.
947462711 ó 667903619
C/ ARZOBISPO DE CASTRO
piso de 3 dormitorios, salón-co-
medor, cocina amueblada y 2 ba-
ños. Ascensor cota cero. Refor-
mado. Tel. 630086736
C/ ÁVILAse vende piso de 3 dor-
mitorios, cocina, 2 baños, salón y
terraza. Todo amueblado. 83 m2.
Trastero, cuarto de bicis y garaje.
Tel. 947273344
C/ BORDON vendo piso nueva
construcción, 3 dormitorios, sa-
lón-comedor, 2 baños, plaza de
garaje y trastero. Exterior. Tel.
630086736 ó 689730318
C/ BURGENSE 24, particular
vende piso, buenas vistas,  servi-
cios centrales. Abstenerse agen-
cias. Tel. 947223050. 610236526
C/ CARMENPadre Silverio. Ven-
do piso 4 habitaciones, salón, 2
baños, calefacción central, ascen-
sores cota suelo. Tel. 616103797
ó 686627126
C/ CERVANTES vendo piso de
3 dormitorios, salón, cocina, ba-
ño y terraza. Inmejorables vistas.
Solo tardes. Abstenerse agencias.
Tel. 635780191
C/ CLUNIA vendo oficina acon-
dicionada con calefacción central
y aseo. Tel. 696274412
C/ DIEGO LAÍNEZ 70 m2, 3 ha-
bitaciones, baño, salón, cocina
equipada, ventanas climalit, 3 em-
potrados, calefacción, 4º sin as-
censor. 170.000 euros. Fotos
www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ FEDERICO VÉLEZ vendo pi-
so 4 dormitorios, salón, cocina
y 2 baños. Garaje y trastero. To-
do exterior. Orientación sur. La me-
jor altura. A estrenar. Tel.
650487159
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE vendo piso exterior, 3 y
salón. Excelente estado. Buen
precio. La mejor altura. Tel.
628455376
C/ LA CÁTEDRApiso de 2 habi-
taciones, 2 baños, cocina, garaje
y trastero. Urge venta por cambio
de domicilio. 195.000 euros ne-
gociables. Tel. 647566331
C/ LA MURALLA 21, vendo pi-
so 4 habitaciones, salón, coci-
na, baño, terraza cubierta, des-
ván, sótano y huerta. Solo
particulares. Tel. 637764890 ó
626639527
C/ LAÍN CALVO urge vender
apartamento de 1 dormitorio, as-
censor, calefacción de gas y dú-
plex en el mismo edificio. Buen
precio. Tel. 630086737
C/ LAVADEROS particular ven-
de piso de 3 habitaciones, salón,

cocina con terraza, 2 baños, tras-
tero y garaje opcional. Todo exte-
rior. Orientación sur. Llamar al te-
léfono 947218722 ó 639076317
C/ LOS TITOS vendo piso de 3
hab con empotrados, 2 b comple-
tos, salón y cocina. Terraza de 27
m2 con toldo todo exterior, orien-
tación sur. Trastero. 255.000 eu-
ros. Tel. 655621063 ó 947220893
C/ MAESE CALVO 1 - 4º. Se
vende piso pequeño de 1 habita-
ción, salón grande, cocina inde-
pendiente equipada. Amueblado.
Tel. 947200929
C/ MÁLAGA Gamonal. Se ven-
de piso amueblado y reformado.
Precio 165.000 euros. Llamar al
teléfono 616699512
C/ MÁLAGA Gamonal. Se ven-
de piso. Precio 165.000 euros. Tel.
692864625
C/ PABLO CASALS21 - 5ºC. Se
vende piso con 3 habitaciones,
comedor, cocina, baño y plaza de
garaje. Preguntar por Ángel. Tel.
606137847
C/ REY DON PEDRO junto a Av-
da. del Cid, particular vende pi-
so de 60 m2, 2 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. Muy luminoso.
Para entrar a vivir. 153.000 euros.
Tel. 654042242
C/ REY DON PEDRO vendo pi-
so 3 habitaciones, salón, coci-
na, baño, despensa y ascensor.
Reformado. 114.000 euros. Lla-
mar de Lunes a Jueves. Tel.
699346930 ó 620671833
C/ SALASse vende piso de 2 ha-
bitaciones, soleado, 2º sin ascen-
sor. 60 m2. Tel. 639721494
C/ SAN BRUNO se vende piso
de 70 m2, 2 habitaciones, salón,
baño y cocina totalmente equipa-
da. Totalmente reformado. Tel.
620204978 ó 627917768
C/ SAN BRUNO vendo piso re-
formado, 70 m2, 2 habitaciones
dobles, salón, cocina con despen-
sa y baño. Portal reformado con
ascensor a cota 0. Llamar al telé-
fono 639063328
C/ SAN FRANCISCO se ven-
de piso de 3 habitaciones, salón,
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